2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 11 марта 2024 года                          № 318
О награждении знаком «За доблестный труд во благо Вологды»
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 04 мая 2011 года № 2309 «О знаке «За доблестный труд во благо Вологды»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие самодеятельного народного творчества города Вологды наградить знаком
«За доблестный труд во благо Вологды» Романову Веру Яковлевну, хормейстера народного самодеятельного коллектива – заслуженного коллектива народного творчества «Хор ветеранов» муниципального учреждения культуры «Городской Дворец культуры» г.Вологды.
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов